UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
Processo Seletivo 2014-1

EDITAL COMPLEMENTAR N. 2 AO EDITAL Nº. 077/2013

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, ten-
do em vista a publicação do Edital nº 077/2013, torna público o presente Edital Complementar
n.02 que prorroga SOMENTE a data do último dia do pagamento de inscrição para 27 de se-
tembro de 2013.
Os demais itens, subitens, quadros e anexos do Edital permanecem inalterados.

 Goiânia, 23 de setembro de 2013.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor